
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

SPRENDIMO 

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2022 M. GEGUŽĖS 5 D. SPRENDIMO NR. T-193  

„DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO 

PROGRAMAS, PERSONALO OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI, 

PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-08-05 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Lėšų skirtų išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 5 d. sprendimu Nr. T-193 „Dėl lėšų, 

skirtų išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtinto aprašo (toliau – Aprašas) 20 punkte nurodyta, kad Valstybės biudžeto 

ir savivaldybės biudžeto lėšos išlaidoms, susijusioms su Savivaldybės mokyklų mokytojų personalo 

optimizavimu ir atnaujinimu, finansuoti mokykloms skiriamos Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimo projektu siūloma pakeisti Aprašo 20 punktą, nustatant, kad Valstybės biudžeto ir 

Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšos išlaidoms, susijusioms su Savivaldybės mokyklų 

mokytojų personalo optimizavimu ir atnaujinimu, finansuoti mokykloms skiriamos Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos sprendimu. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys Savivaldybės teisės aktai nebus keičiami ar pripažįstami negaliojančiais.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nebus reikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Bus atliekamas antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Rasa Šeškienė, tel. (8 41)  

386 479. Projekto iniciatorius –  Švietimo skyrius. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                       Edita Minkuvienė 


